PORTARIA N.º 016/2016 - REITORIA/UNESPAR

Designa  a  servidora  Sheyla  Cristiane

Miyuki de Almeida Wessel, para a Função

Acadêmcia FA-2 como Chefe da Divisão

de  Recursos  Humanos  em substituição

nas  férias  do  servidor  Dinaldo  Gaspar,

lotados no campus de Apucarana.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

Considerando a Portaria nº 874/2015 – Reitoria/Unespar;

Considerando o protocolado nº 13.907.987-6 de 07/01/2016;

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar a servidora Sheyla Cristiane Miyuki de Almeida Wessel,

RG nº 5.733.447-9/PR, para a Função Acadêmica – FA-2 de Chefe da Divisão

de Recursos Humanos, no campus de Apucarana, em substituição as férias do

titular da pasta o servidor Dinaldo Gaspar, RG nº 4.026.726-3, no período de

03/02/2016 a 03/03/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 25 de janeiro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor